
UCHWAŁA RADY GMINY ZGORZELEC 

NR 193/09 

z dnia 22 czerwca 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr 267/06 Rady Gminy Zgo-
rzelec z dnia 5 września 2006 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane  
                        przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr  142  poz.1591, z późn. zm.),  

art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568,  z późn. zm.), art. 176 ust. 3 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 

poz. 2104, z późn. zm.) Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 
 
 

§ 1 

§ 4 ust. 1 uchwały nr 267/06 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 5 września 2006 r. w sprawie zasad i trybu 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisa-
nym do rejestru zabytków otrzymuje brzmienie: 
„§ 4 ust. 1 Wnioski o dotację składa się Wójtowi Gminy do końca sierpnia każdego roku”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
JANINA SŁABICKA 
 


